验收结论公告
（国资处验收【2024】27号）
根据《湖南科技大学采购项目验收管理办法》（科大政发【2020】183号）工作要求，经使用单位组织审核验收合格后，国有资产与实验室管理处组织相关职能部门及有关专家对以下项目进行了学校监督验收，现将验收结论公告如下：
	序号
	用户单位
	项目名称
	合同编号
	合同金额（元）
	采购方式
	采购    时间
	供应商
	验收结论

	1
	信息与电气工程学院
	2024年贷款科技类设备仪器采购第九批（信息学院第二批）重新立项项目
	2024DKKY-1-24
	748000.00
	公开招标
	20240813
	上饶康鹰科技有限公司
	合格

	2
	信息与电气工程学院
	2024年贷款科技类设备仪器采购第八批（信息学院第一批）采购项目
	2024DKKY-1-30
	6112000.00
	公开招标
	20240603
	青岛澎湃海洋探索技术有限公司
	合格

	3
	信息与电气工程学院
	2024年贷款科技类设备仪器采购第九批（信息学院第二批）（包一：分布式驱动仿真系统）
	2024DKKY-1-23
	649800.00
	公开招标
	20240708
	北京灵思创奇科技有限公司
	合格

	4
	资安学院
	2024年贷款科技类设备仪器采购第二批（深部矿井火灾与瓦斯共生灾害防治平台）采购项目第二包
	2024DKKY-1-18
	861950.00
	公开招标
	20240703
	湖南蓝绿机电环保设备有限公司
	合格

	5
	资安学院
	湖南科技大学2024年深地资源开发与利用平台建设（第一包）
	2024DKKY-1-46
	3279870.00
	公开招标
	20240905
	湖南蓝星电子科技有限公司
	合格

	6
	资安学院
	湖南科技大学2024年深地资源开发与利用平台建设包2项目
	2024DKKY-1-47
	3148800.00
	公开招标
	20240901
	苏州纽迈分析仪器股份有限公司
	合格

	7
	资安学院
	湖南科技大学2024年深地资源开发与利用平台建设包3采购项目
	2023DKKY-1-48
	341760.00
	公开招标
	20240901
	湘潭卓正科研设备服务有限公司
	合格

	8
	资安学院
	湖南科技大学2024年深地资源开发与利用平台建设第四包采购项目
	2024DKKY-1-49
	5605000.00
	公开招标
	20240909
	湖南辉腾仪器设备有限公司
	合格

	9
	资安学院
	湖南科技大学2024年深地资源开发与利用平台建设包5项目
	2024DKKY-1-50
	502000.00
	公开招标
	20241025
	武汉长盛煤安科技有限公司
	合格

	10
	资安学院
	2024年深地资源开发与利用平台建设包6矿物光学分析系统项目
	2023DKKY-1-51
	7110000.00
	公开招标
	20240901
	湖南弘林科学仪器有限公司
	合格

	11
	机械维护实验室
	离心机等设备采购

	85000.00
	公开招标
	20241110
	长沙市开福区岱耕仪器设备经营部
	合格

	12
	机械重点实验室
	湖南科技大学2024年贷款科技类设备仪器采购第六批（机械重点实验室）包2包3第二次包二
	2024DKKY-1-11
	1385000.00
	公开招标
	20240624
	湖南卓正科技实业发展有限公司
	合格

	13
	土木学院
	湖南科技大学2024年贷款科技类设备仪器采购第七批（土木学院）
	2024DKKY-1-16
	1338300.00
	公开招标
	20240626
	广东南冕芯动电子有限公司
	合格

	14
	土木学院
	湖南科技大学海洋工程结构多灾变模拟实验平台建设（土木学院）重新立项项目
	2024DKKY-1-43
	1472800.00
	公开招标
	20240925
	中实仪科学仪器有限公司
	合格

	15
	土木学院
	湖南科技大学海洋工程结构多灾变模拟实验平台建设（土木学院）第二次采购项目（包2）
	2024DKKY-1-44
	489700.00
	公开招标
	20241009
	北京耐尔得智能科技有限公司
	合格

	16
	土木学院
	湖南科技大学海洋工程结构多灾变模拟实验平台建设（土木学院）第二次包3
	2024DKKY-1-45
	838000.00
	公开招标
	20240730
	湖南有道设备制造有限公司
	合格

	17
	分测中心
	分析测试中心设备仪器采购（第五批）（包1高功率转靶多晶X射线衍射仪）项目
	2024DKFC-1-01
	3225000.00
	公开招标
	20240618
	长沙双科科技有限公司
	合格

	18
	分测中心
	分析测试中心设备仪器采购（第七批）（包4：纳米粒度及zeta电位分析仪）项目
	2024DKFC-1-09
	440000.00
	公开招标
	20240618
	中实仪科学仪器有限公司
	合格

	19
	分测中心
	分析测试中心透射电镜室环境改造项目
	2024DKFC-2-01
	510000.00
	电子卖场竞价
	20240812
	上海音宁电子科技有限公司
	合格

	20
	分测中心
	分析测试中心荧光分光光度计及配套设备采购项目
	2024DKFC-2-02
	348000.00
	电子卖场竞价
	20240920
	湖南弘林科学仪器有限公司
	合格

	21
	分测中心
	分析测试中心配套基础设备采购项目
	2024DKAQ-2-11
	97500.00
	电子卖场竞价
	20241125
	湖南蓝绿机电环保设备有限公司
	合格

	22
	物理与电子科学学院
	湖南科技大学师范+科技协同教育创新中心物理实验设备采购项目
	2024DKJX-2-06
	469300.00
	电子卖场竞价
	20241022
	湖南华图智能科技有限公司
	合格

	23
	教育学院
	湖南科技大学师范及科技协调教育创新中心建设项目（包2：师范生信息科技素养实训室）
	2024DKJX-1-09
	969880.00
	公开招标
	20240911
	百应科技有限公司
	合格

	24
	大数据与智能决策研究中心
	数字经济赋能制造业发展仿真与创新平台终端设备采购项目
	2023DKJX-2-19-2号
	59860.00
	电子卖场竞价
	20241128
	湖南文军电子科技有限公司
	合格

	25
	工训中心
	湖南科技大学2024年先进制造与智能检测实训平台建设第一批（工训中心）
	2024DKJX-1-03
	3124800.00
	公开招标
	20240912
	湖南蓝星电子科技有限公司
	合格

	26
	教务处
	湖南科技大学公共多媒体教室提质改造设备采购项目
	2024DKJB-2-31
	387200.00
	电子卖场竞价
	20241125
	长沙普乐数码科教技术有限公司
	合格

	27
	机电工程学院
	湖南科技大学先进制造技术与智能装备平台建设第二批（机电学院）项目
	2024DKKY-1-52
	1545400.00
	公开招标
	20240919
	湖南宇欣泰科仪器有限公司
	合格

	28
	大数据与智能决策研究中心
	数字经济赋能制造业发展仿真与创新平台项目
	2023DKJX-2-19-1号
	588000.00
	电子卖场竞价
	20241128
	湖南恒荣信息科技有限公司
	合格

	29
	元宇宙学院
	湖南科技大学无线通信测试车模块
	湘财电采[2024]066507
	399800.00
	电子卖场竞价

	湖南晟益奇智能科技有限公司
	合格

	单位审核验收：贺悝 陈超洋 杨丹 何磊 周兰（信息）、李树清 吴根水 吴海 杜锦莹 管青军（资安）、唐思文 吴志强（机试重点）、殷维 王功勋 彭雄 崔二江 陈林 刘涛 刘仙萍（土木）、宋飞、徐逸婷 田洪菊 刘灿军（化工）、冯金明（物电）、张进良 马培峰（教育）、周向红 陈浩（大数据中心）、姜栋 黄良沛（工训）、俞永杰（教务）、易军（机电）、李涛（元宇宙）
学校监督验收人员：许玉萍（财务）、钟卫文（审计）、孙峥嵘（国资）、向建湘（基建）

国有资产与实验室管理处
2024年11月28日